
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.02.2024.                                          Nr.__ 
 

Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja deleģēšanu  
biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” kopsapulcē un pārstāvja izvirzīšanu darbam biedrībā 

 
Ņemot vērā, ka Cēsu novada pašvaldība ir biedrības “Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” biedrs un 

pamatojoties uz 2024.gada 26.janvāra biedrības “Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” iesniegumu Nr.2-
2.2/24/01 “Par pārstāvja deleģēšanu biedrības kopsapulcei”, kurā lūgts deleģēt pašvaldības pārstāvi dalībai 
biedrības kopsapulcē, kas notiks 2024.gada 27.martā, kā arī izvirzīt pārstāvi darbam biedrības Padomes 
sastāvā, ievērojot Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu,  79.panta ceturto daļu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Deleģēt dalībai biedrības “Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” kopsapulcē Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieci Inesi Suiju-Markovu. 

2. Izvirzīt darbam biedrības “Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” padomes sastāvā Cēsu novada 
Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāju Daci Eihenbaumu. 

 
 
Sagatavoja: I.Ozola 


